n'23.921.34910001-81, com sede à Rua Espera no 368 - Bairro Carlos Prates CEP: 30.710-260

Belo Horizonte MG, tendo como sócio proprietário o Senhor Joaquim Amorim Pereira, portador

da Cédula de Identidade RG n'2.994.294 - SSP^4G, inscrito no CPF sob n' 427.670.916-49, cotou

em sua proposta de preços o valor global de R$57.960,00 (Cinquenta e sete mil e novecentos e

sessenta reais). PUBLICA BRASIL LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o no 39.890.250/0001-80.

com sede à Rua Genésio Sales s/no - Centro - CEP: 48.450-000 - Cipó - BA. tendo "o-o .,

proprietrírio o Senhor Henrique Brito Moreira, portador da Cédula de Identidade RG n" 1338805320 ']\
- SSP/BA, inscrito no CPF sob n'053.878.495-42, cotou em sua proposta de preços o valor global

de R$54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais), M P DOS SANTOS CONSULTORIA LTDA -

EPP, inscrita no CNPJ sob o no 28.518.77110001-94, com sede à Rua Antonio Francisco s/no -

Centro - CEP: 65.995-000 - Feira Nova do Maranhão,Ma, tendo como sócio proprietrírio o Seúor

Marcos Pereira dos Santos, portador da Cédu1a de Identidade RG n" 0535459420149 SSP^4A,

inscrito no CPF sob n' 702.344.142-51, cotou em sua proposta de preços o valor global de

R$51.600,00 (Cinquenta e um mil e seiscentos reais) e ARGEPRO SOLUÇÕES PARA

ADMINISTRATÇÂO PÚBLICA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o no 30.915.4'/410001-10,

com sede à Avenida Xavier da Silveira no 377 - Bafuo Tiral - CEP: 59.015-430 Natal - RN"

tendo como p!

Identidade RG l

de preços o v]

contlnuldade q

especilicadas, {

todas as propol

epígrafe, sagrar

oprietririo o Senhor Adriano Mendes de Sousa Arraes, portador da Cédula de

r'1848661 - SSP,PI, inscrito no CPF sob n' 650.078.163-53, cotou em sua proposta

llor global de R$52.200,00,00 (Cinquenta e dois mil e duzentos reais), dando

os trabalhos passou a análise das propostas de preços das empresas acima

rpós a análise das propostas pela Comissão de Contratação, ficou constatado que

;tas de preços cumpriram com os requisitos solicitados no edital de licitação em

rdo-se vencedora a empresa M P DOS SANTOS CONSULTORIA LTDA - EPP,

cotou menor o em sua proposta entre as empresas que enviaram via email, no valor global de

RSs1.600,00 ( inquenta e um mil e seiscentos reais), conforme mapa de apuração das propostas de

preços que faz

se a análise do

integrante do certame. Dando prosseguimento aos trabalhos da seção, passou-

Documentos de Habilitação das empresas participantes do certame, após a análise

dos mesmos pela Comissão de Contratação, ficou constatado que as empresas cumpriram todos os